SETOR RODOVIARIO no município de COLINAS DO TOCANTINS – TO, CEP:
77760-0000. E-MAIL: jgempreendimentoscolinas@gmail.com, TELEFONE: (63) 99100-1002,

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência será até o dia 31 de dezembro de 2025.

O preço ajustado para a execução do objeto contratual é R$ 6.585,67 (Seis mil quinhentos e oitenta e cinco e sessenta e sete
centavos).

Dotação Orçamentária:

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAUDE - PRIMEIRA INFANCIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.301.0210.2.063

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 00223

FONTE: 1.500.1002.0000 – ASPS Ações e Serviços Públicos de Saúde